
Pravidla   užívání křídla Petrof v   KN:E:-107     platná od 10.10.2012  

Správce klavíru: Karel Zimmermann, 
       zimmerk@cmp.felk.cvut.cz,  tel. 224 357 733
       Katedra kybernetiky,  FEL ČVUT

Níže podepsaný stvrzuje, že bude dodržovat níže uvedená pravidla užívání křídla Petrof 
umístěného v Zengerově posluchárně KN:E:-107:

1. Před     hraním:  
• Zapíše se do rezervačního systému na http://cyber.felk.cvut.cz/klavir/

na termín, který nekoliduje s výukou ani žádnou jinou akcí v místnosti 
(odkaz na aktuální rozvrh je z rezervačního webu).

• Vypůjčí si klíče (a případně kartu) od vrátného v budově E.
• Zkontroluje, že vlevo dole pod klaviaturou svítí zelená LED dioda. Pokud 

nesvítí, je nízká vlhkost a je potřeba kontaktovat osobu sedící v obslužné 
místnosti.

2. Po hraní:  

• Opustí klavír ve stejném stavu v jakém byl před začátkem hraní. Pokud 
došlo k jakémukoliv poškození, tuto skutečnost neprodleně nahlásí jak 
správci budov L.Hájkové (hajkova@fel.cvut.cz) tak správci klavíru 
K.Zimmermannovi  (zimmerk@cmp.felk.cvut.cz).

• Umístí na klavír krycí přehoz.
• Zavře všechna okna.
• Zhasne světla (dvojitým zmáčknutím vypínače u vstupních dveří).
• Při odchodu zamkne místnost (místnost se zamkne použitím kartičky na 

vnitřní čidlo otevírání dveří následované zavřením dveří z venku).
• Vrátí klíče na vrátnici.

Pokud se jakýkoliv z výše popsaných úkolů nepovede, informuje o tom vrátného 
budovy E.

Datum: _________          Podpis: _______________________

mailto:zimmerk@cmp.felk.cvut.cz

